[image: image1.wmf]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п. Октябрьский
О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов от 26 декабря 2018 года № 105
«Об утверждении правил благоустройства и
санитарного содержания населенных пунктов
Щепкинского сельского поселения»
Принято Собранием депутатов                                             «01» октября 2019 года
В связи с протестом Ростовской межрайонной прородоохранной прокуратуры на отдельные положения "Правил благоустройства и санитарного содержания населенных пунктов Щепкинского сельского поселения»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:
1.Заменить в главе 7 слова «места временного хранения» на «места накопления»
2. В главе 7 п.27.3 пп. 1и 2  исключить.
3.В главе7 п.27.7 пп. 3 предложение «При такой системе сбора места временного хранения отходов не предусматриваются» исключить.
          4.  В главе7 п.27.7 исключить пп. 4.
5.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2019  года.
6. Опубликовать настоящее  Решение  в  информационном бюллетене «Аксайские ведомости».
7. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой
.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Щепкинского сельского поселения                                      Ю.И. Черноусов
п. Октябрьский
«01» октября 2019 года № 134
_2147483647.unknown